Apparuerent Sp̄ dñi. & Sp̄ p̄cē
Ecclesiū p̄pēto. L̄ h̄m̄ l̄ a ȳd̄

An̄ complerentur. & Sp̄ dñi
& Repletis sunt Afontes & omnia

Aloquebantur. IN F U R Y G T O

AH̄is qui h̄renatus fuerit ex aqua
& spiritu non potest intrinsece in

regnū de iugū natum est ex
carne caro est & quod natum est

ex spirito spiritus est a via. A via
Spiritus sanctus sp̄ eccl̄ens ap̄ patre

sp̄ eccl̄orum patrum in uisibilium
penetrans a via. & H̄uq̄ in
gūs locantur nob̄is galilei sunt &
spiritus nullus a via.

magis uos mihi me fidei. mulie ergo solliciti eē dicentes quid man-
ducabim̄. Aut quid bibem̄. Aut cooperiemur. Hac enim omnia. gen-
inquisiunt. Scit enim pater ur̄t quis a his omnib; uidigetis. Qui
te autem primū regnū di & iusticiam eius. Et haec omnia adiutoria.

Tu a nos dñe sacramenta custodian & contradiabolicos tutam sita
temp̄ incensus. p.d.

A D C O M P T

Mentes uras & corpora possidat q̄s dñe domi celestis operatio.
ut non nr̄ sensus in nobis sed iugū eius p̄ueiat effectus. p.f.R. ill.

F&s. Gratias agdñ dō. quidiḡ nos p̄ficit in parte. A COLOSEYSES

Fortis sc̄oy in lumine, qui eripuit nos de potestate tenebrarum.
& transstulit in regnum filii dilectionis suae. In quo habemus

redemptionem p̄ sanguine ei remissionē omium peccatorum.
Quic̄ imago di inuisibilis. primogenitus omnis creature. Quia

in ipso condita sunt universa in celis & in terra. uisibilia & inuisi-
bilia. Huic throni. siue damnationis. siue principati. siue potes-
tates. omnia p̄ ipsum & in ipso creata sunt. Et ipse caput corpo-

ris ecclesie. quic̄ principium primogenitus ex mortuis. Ut sic
in omnibus ipse principatum tenens. ih̄s xps. dñs n̄r. SE COM MITH

In illo temp̄. Dixit ih̄s discipulis suis. Audistis qui a dictu ē

Antiquissimū p̄ iurabis reddes aut uiramenta tua. fgo autē
dico uob̄. ponitis omnia. Neque p̄ celum. qui a chronō diest.

Heq̄ p̄ terra. quia scabellum ē pedū eius. Neq̄ p̄ hierosolimā.
qui a ciuitate magni regis. Neq̄ p̄ caput tuū iuraveris. qui an-

p̄ potes upum capillū album facere aut h̄igrum. Scit autē sermo.
Et ipse est ante omnes. & omnia in ipso constant.

ut ecce non non. Qd aut his habundantus ē. Amalo ē. Audisat
 quidictum ē. oculum p oculo. & dentē p dente. Egō autē dico uob. uos omnia domini ad uesperā.
 ponsistere malo. Sed si quis te percutserit index terā maxillam. Hodie complectitur dies penteos
 tua. prebbe ei & alteram. Et te qui uult tecum iudicio contendere
 & uicem tuā tollere. dimitte ei & pallium. Et quicumq. te
 angariauerit mille passus. uade cum illo alio duo. Et qui petat
 ac da ei. & uolenti mutari atē. ne auertaris. Et R. vi. Lycā
 Iulio temp̄. Factum ē in una die rū docente ihū p optm intē
 plo & euangelizante. conuenerit p rincipes sacerdotum &
 scribe cum senioribus. & auint dicentes ad illū. Dic nobis. in qua
 potestate haec facis. aut quis ē quideditibi hanc potestatem.
 Respondens autē. dixit ad illos. Interrogabouos & ego uniuers
 bum. respondetem mihi. Baptismū iohannus de caelo erat an
 ex hominibus. At illi cogitabant intrase dicentes. Quia si dixe
 ribus de caelo. dico. Quare ergo non credidi tibi. Et si dixerim
 ex hominibus. plebs tuuersa lapidabit nos. Certi sunt enim
 iohanne pph & amesse. Et responderunt nescire se unde esset.
 habuit illis. Neq. ego dico uobis. in qua potestate haec facio.
 Quia nos dñe q̄s gratia semp̄ p. Domīc xiiii post pent̄
 ueniat & sequat. ab eo si operibus uigiter p̄festa & cō intento p̄
 R. Obsecro uos ne deficiatis in tribulatio. Ad H̄s̄t̄ios. in eadē
 imbus meis p̄ uobis. quac̄ gloria uia. Huius rei gratia.
 flecto ḡt̄ humea ad patrem. ex quo om̄s pater nitas. in e
 lis & interra p̄ominatur. Ut d& uob secdm diuitias q̄ trac

spiritalis paradiso aenia decabit
 res aenia hodie spiritus sanctus
 in igne discipulis apparuit tribuens
 ei karismatum dona misericordia in
 nuerit omnia de predicare & etiū
 pro quero diderit & baptizans fuc
 rit salutis uerba. Ab iheros
 contra incelum nisi quid est in di
 de celo filius hominis quis suocelos.
 Lycipius uis cum respons
 in hac scī iohannī bapt̄
 Lycipius zacharias in plumbō domi
 ni apparuit et ab ihelangeli statu
 ad eam altaris in consilio. Pro eo qđ
 non credidi uerbis meis sacerdos
 & non potoris loquuisq. in diem nasc
 itas eius. ADIUITAT
 Regnū p̄fessoris dominus no
 n adoremas. IN I. H. O.
 P̄mis quāto formārētūtū
 nomina & anūquām. p̄gredierent
 sancti carissimi. Beatus uerbi. A dom
 inuictam hanc dominūtūtū

et amas & quemanda uero cibilo
quiescere p[ro]Quarefi: Ab eccl[esi]a
uifacie eorum quia egocumsum
dicet dominus. ps. Non quid multe

Fuit homo missus adeo cu[m]nom
iohannes erat bieuenit ut testimo
num plib[er]e & delumine & para
redominis plebem per fecit am[er]ic
iohannes in deserto p[re]dicans baptis
mum penitentie. Et par[te] & Elisa
reb[et] zacharie magnum uitrum
genuit iohannem baptis[ta] p[re]
cursorum domini qui a iudeo
mino preparauit in heremo.
Fuit homo missus adeo cu[m]nom
iohannes erat. Quia u[er]a & p[ri]ma
quantitas in meo in utero nonito
& antequam se uires deneント sanc
tificauit & p[ro]pheta[m] ingentibus
dedit. & Hec u[er]a facio eorum
quod ego tecum sum. Ep. 141. 190.
Misericordia domini manum tuam acc
agit osineam & p[ro]pheta[m] in gen
tibus fecit me dominus p[ro]leminuo
& cor dedit uerbance in ore tuo occi

striae uirtute. corroborari per sp[iritu]m eius interiore[m] hominē habi
tare xp[istu]m p[er] fidem in cordibus iuris. & Incaricati radicati & fundati
ut possitis comp[re]hendere cum omnib[us] scis. Quest. Latitudo. Longi
tudo. Sublimitas & profundum. & Scire & ria sup[er]eminentia scientie
capitatem xp[istu]i ut impleamini in omni[n]e plenitudine di[cti]onis. I[ust]ia
qui potens est omnia facere superabundantem quā peccati aut intelle
gitimus. secundum uirtute quae operat in nobis ipsi g[ra]ta in ecclesia & in
xp[istu]o ihu. In nomine generationis secti. seculorum amen. &

In illa tempore. Ibat ihu in ciuitate quae uocatur st[ep]pa lucas
uaim. & ibant cum illo discipuli eius. & turbacopiosa. Cum autem
ad p[er]pinquas & porte ciuitatis ecce defunctus efferebatur filius
uicarius matris suae. Et haec uidea erat. & turbaciuatatis multa
in illa. Quā cum uidiss[et] & d[omi]n[u]s misericordia mox sup[er] ea dixit illi:
Holi flere. Et accessit & tetigit loculū. Huius autem qui portabant.
scierunt. Et ait. Adolescentis tibi dico. Surge. Et resedit qui
erat mortuus & coepit loqui. & dedit illi matris suae. Acceptauit
omestimor. & magnificabant d[omi]n[u]m dicentes. Quia p[ro]phe[t]a magna
surrexit in nobis & quia d[omi]n[u]s uisitauit plebem suam. SECRETA

Mundanos d[omi]ne sacrificii p[er] sensu[m] effecti. & p[er] fice miseratus
in nobis ut eius mereamur esse participes. ANTOINE
Purifica q[ua]s d[omi]ne mentes nostras benignus & renoua caelestib[us].
Sacramenta ut consequenter & corpori p[er] sensu[m] partem & futu
rum capiamus auxilium. p[er] d[omi]n[u]m. ADTE SALONICENSES
FRS. Ne quis uos decipiatur p[er] p[hi]losophiam & manem falla

um secundum traditionem hominum secundum elementa mundi
& non secundum xp̄m. Quia in ipso habitat om̄is plenitudo diuitatis corporaliter. & est in illo repleti. quic̄ caput om̄is principatus & potestatis. In quo & circuī cisi estis circumcisio
perpon manu facta. in expoliatione corporis carpi. sed in
circumcisione xp̄i. Conspulti in baptismo. in quo & surrexis ad rachiam dicens accipe
tisp̄ fidem operationis dī. qui suscitauit eum a mortuis. Et nos cum mortui essetis indelicti. & p̄putio carpi ure con
uinciauit cum illo. donans omnia delicta. Per ih̄m scopn̄ magnis orationibus
xp̄m. dñm ur̄m.

SECUNDUM MARCUM

Nillo temp̄. Fixens ih̄s desuibus tr̄ri. uenit p̄ se donec ad
mare galilei. in medios fines decapoleos. Et adducunt ei
surdum & mutū. & dep̄cabantur eam ut eī manū inponeret. Et ad phēndens eī deturba seorsum. misit digitos suos in auri
culas eī. expuensq. tetigit linguā eī. Et suspiciens in celum inge
mut. & ait illi. Effeta. quod ad aperire. Et statim apertae sunt
auræ eī. & solutū vinculū lingue eī. & loquebatur recte. Et
cepit illis precū dicere. Quanta autē eis p̄cipiebat. tanto
magis plus p̄dicabant. & et amplius admirabantur dicentes. Ne
om̄ia fecit. & surdos fecit audire. & mutos loqui.

MARCU T & uocari eum & postulans pugil

Laren. s̄p̄ sit dicens iohannes nō fī
nomē eius. A pertusū si lice
et racham & pphēca ut dicens ioh
nes. s̄p̄ sit posuit os suum de m
uis quasi gladium acutum. s̄p̄
umbra manus in exp̄sione

confituit sapientes & regna
urbane a domino abutero
uecam me deuentre magistrinoe

recordatus est uenimus mei p̄dū
nō. & descendit angelus domin

puerum in senectute tua & habo
bi nomen iohannes baptista

scopus magnis orationibus

nūc ē ī ipso ē. Et & tibi prece
cor directus & lucernā luce

ante dominum ipse fecerunt

iohannes qui uiam domino pre
parauit inherente sed & agnum

dei demonstrauit & illuminauit
mentes hominum. Et iohann

es in deserto dicens & baptizans
baptismū p̄sonentio. Sed &

al n̄uebant patres eius quem uel

baptismū p̄sonentio. Sed &

larens s̄p̄ sit dicens iohannes nō fī
nomē eius. A pertusū si lice

et racham & pphēca ut dicens ioh
nes. s̄p̄ sit posuit os suum de m

uis quasi gladium acutum. s̄p̄
umbra manus in exp̄sione

Indō confido. Et ornans in obitu
prosorum libi dominus in luce gen
tibus similius eius abgetrōniscor
reſ. Non quidā Reges in debunt
ſe conſurgent principes & adora
bunt dominum deum tuum quo
logie. **P**ropter dñe misericordia
et habri
hel angelus apparuit racham
deoꝝ ſectetur ibi filius uomen
eius iohannes uocatur & multa
inuictato eius gaudebunt. **E**nī
enī magnis corā dno innum & si
ceram non bibat. **E**mulſe p̄focur
ſor domini uenit de quo ipſo teſta
tur nullus maior inter nos mul
erum iohannes baptista. **V**nde
enī p̄phœa & plus quam p̄phœa
de quideat. nulli inter nos
muliernū non surrexit maior
colani nobaptaſia qui in ardomina
propaga uir uerem. **F**uit
Elisabeth & zaharē **M**ATTHAUS
magnum uirum genuit iohannem
baptistam precurſorem domini
Innielbant patrōrum quemellorū
nayt dñi de tempis dicens uiximus

sup oculos eius. & coepit uidere. Et treſatū ē. ita ut uidet
clare om̄a. Et misit illum in domū ſuam dicens. Uade in domū
tua. & ſun uicu in proprieſis. Iuemini dixeris. **D**o M C xvi. p̄ſp̄t
Dix q̄d dñe poplo tuo diabolica uitare contagia & tēſolū
dm̄ p̄uente ſectari. p̄ d̄ AD Eſſeſioſ
ERS. Obſecro uos ego uinctus in dño. ut digna ambuleti ſuoca
tione qua uocati eſtiſ. Cum om̄i humilitate & mansuetudine
cum pacientia ſub poſtantis in uicem in capitāte. Solliciti ſer
uare uitatem ſp̄ſ. in uinculo pacis. Unū corpus & unuſ ſp̄ſ.
ſicut uocati eſtiſ in una ſp̄e uocationi ſuae. Unus dñs. una fides.
unuſ baptismā. Unus dñs & pater om̄ium. qui ſup̄ om̄es & pōmā
& in omnibus p̄obis. Quiē benedict. in ſecta ſectorū Ameti
In illo temp̄. Cum in trap̄ & ihſu in domum cuidam ſecundūlyca
principis pharisaeoꝝ ſabbato manducare panē. & ipſi obſer
uabant eum. Et ecce homo quidam h̄ydropoicus erat ante illum.
Et treſpondens ihſu dixit ad legi peritos & pharisei ſi dicens. Sei
lic & ſabbato cuſare. At illi tacuerunt. Ipſeuero ad p̄ h̄enſum
ſapauit euri. Redimisit. Et treſpondens ad illos. dixit. Cuius
up̄m aſiſus aut boſ in putoem cadet & ponentiuo extra illū
die ſabbati. Et uon poterant adhaec respondere illi. Dicebat
autē & ad inuitatos parabolā incendens quomodo prūnos accu
bitus eligerent dicens ad illos. Cum inuitatus fueris ad h̄uptias.
uon diſcumbas in primoloco. Ne forte hoſperatior teſit inuitatus
abeo. & ueniens iſ quiete & illū uocauit. dicat tibi. Dahu uelocū.
Et tu ne incipias cum rubore. p̄ouiffimum locum teuere. Sed cū

uocatus fuersis. uade & recumbe in nouissimo loco; ut cum uie ^{et nomen eius.} Alobanu*suecali*
rit quite iuncta ut dicat tibi. Amice. ascendit superius. Tunc ^{tur homines & innata uocem}
erit uigilia. coram simul discubentibus. Qui a om̄is qui ^{multa gaudebant.} Uncti natos
se exaltat humiliabitur. & quis humiliatur. & altabitur. Mulierum non surrexit maior

Majestate tuam dñe sub pliciter de pecaminis. ut haec S E C R E T A ^{iohannibapista.} Atu pueri ipso
se quiescimus & apreteritis nos delictis exulant & futuris. Adoceat ^{ta altissim uocaberis prohibita}

Scificatio tribus tuis omnip̄is dñs. & uita pura euerent & remedia ^{et ad minima partem misericordia}

Puobis aeterna pueniant. Est illi mensa sp̄. stā ad scūlā. Apōcumēt ^{Exultato dō. Bucinari.} Hec uasit

Misericordie tue remedius q̄s dñe fragilitas nr̄a sub ^{rio & p̄phacunt dicens benedic}

fistat ut quę sua conditio ne atterit. tua clementia reparate. p. deuotis ihab. A D I E S C R E

Hec dicit dñs. Cece dies uenient. & comp̄ Let̄ Amos Sprop̄ Ite puer magnis coram domi

hendet arator messorem. & calcator uiuac mittente sēmēt. ^{no nō & manus eius capsa est.}

Festallabunt montes dulcedinem. & om̄is colles culti erunt. Fest ^{Lobanu*suecali* et nomen eius}

conuicta captiuitatem populi mei israhel. & aedificabunt ciui ^{utrumq; & sicoram non libet & mali}

ties desertas. & habitabunt in eis. Fest plantabunt uirgas. & ^{innocuitate & cuius gaudet. Na}

bibent uirga earum. Fest facient hortos. & comedient fructos. ^{zareus uocabitur puer iste uiri}

Fest plantabo eos super humum suam. & pone uellam eos ultra ^{& sicoram non libet & communita}

de terra quam dedicis. Dicit dñs. omnip̄s. Presta HES DAIE. ^{GR. Quis sic} dam non manducant ex utero ma

Ih diebus illis. Congregatis est om̄is popl̄s quasi uirunus ^{missus. Ex utero senectus & se}

Ad plateam que ē ante portam aquarum. & dixerunt hec ^{rilis ob amēna sibi precepit sacer-}

domini. Puer qui natus es no ^{domini. Puer qui natus es no}

bi plus quam p̄ diu aetate hic es ^{bi plus quam p̄ diu aetate hic es}

et in de quo saluator tuus nō nō ^{et in de quo saluator tuus nō nō}

in corporalibus multitudinem ^{in corporalibus multitudinem}

parere maior iobanobapista. ^{parere maior iobanobapista}

Presta q̄d dñe familie supplicante. ut dū acibis corporalibus se abstinent.

amens mente ieuuent. p.

quauidabant in cordo suo dicens
quid pueras pueris sit erit enim
nisi dominus erat cum illo & zacha
ras patre eius repletus est spiritu
sancto & apph. & auit dicens bene
dictus deus israhel qui auxiliavit
& fecit redemptionem plebis sue.
Erit enim magnus coram domino
nam & manus eius cum ipso est. Ip
se precepit ante illum spiritu &
auctoritate hodie parare domino
plebem pfectam. **I**te cipius
xiiij. cum responsis ihesu
scor. marty & iohannis
et pauli. ad vesper
I seruam os enim regnum celorum
qui contempserunt ut am mundi
& peruenierant ad premiaros
m & lauerunt colassus insan
guine. **R**egom marty
Istis sunt duouiri miseri cordio qui
ad sisunt ante dominum domi
natorem uniuersi terre.
I sicut dux aliae & duo scandala
in ea lucencia ante domum dominac.
Hoc est uera frator natus quem non quia
uiporum & mulierum sapientum. Et aueris omnis populi erant per te
ad librum. Et tunc autem hec dras scriba super gradum lignorum que
fecerat ad loquendum. & stet erunt iuxta eum. Etaperuit hec dras
librum eorum omni populo. & bepedixit hec dras domino magno. Et re
spondit omnis populus amen. Et leuians autem omnis populi manus suas in
euersus sunt. & adorauerunt per iuncturam. Porro leuite silentium
faciebant in populo. Ad audiendam legem. & populi autem stabant in gra
du suo. Et elegerunt in libro di distante. & aperte ad intellegendum.
Dixit autem papa mass sacerdos. Scribe & leuite. dies sancti ficiatus est domino
domino pro. Nolite lugere. & polite flere. Et dixit ei. Te & comme
dite pinguis & bibite mustum. & mittite partes eius qui non para
uerunt sibi. Quia scis dies domini. & polite contristari. Gaudium
& exultatio domini est. fortitudo nostra. Et epiphanius. **M**A¹**A**2****C****9****M.**
In illotemps. Respondens unus de curia dixit. Magister attuli
filium meum ad te. habentem spumam. Qui ubiquecumque eum apphe
nerit. allidet eum & spumat. & scindet dentibus & arescit. Et dixi
discipulis suis ut eicerent illum. & non potuerint. Quis respondebitis.
dixit. O generatio incredula. quā diu apud uos ero quam diu uos
pacias. Afferte illum ad me. Et adulerunt eum. Et cum undis
se eum. statim spuma conturbauit eum. & elisis inter terra uola. tabat
spumans. Et interrogauit patrem eius. Quantū temporis ē ex quo
hocce accidit. At ille ait. Ab infancia. Et frequent eum & in gne
& in aqua misit. ut eum pderet. Sed si quis poterit adiuuanoſ. miseri
nus. Ihesus autem ait illi. Si potes credere. omnia possibilia credentur.
Et continuo exclamans per pueri. cum lacrimis liebat. Credodine.**

adiuuancetuditatē meam. Et cum uideret ih̄s concurrentē turbā potuit uolare certamine quos
communatū spūi in mundo dicens illi. Surde & muta sp̄s. ego fuiusmodi ḡuñom securis uiri domi
p̄cipio tibi exi ab eo. & amplius īā non introeag in eum. Et clamans num contempnentes aulam
& multum discerp̄ en seum. exiit ab eo. Et factus ē sicut mortuus. regiam peruenierunt ad regna
ita uulti dicerent quia mortuus est. Ihs autē te p̄iens manū celestia. Ecce quam bonū. Tri
eius deuauit illum. & surrexit. Et cum in q̄o iiss& in domū. disci
puli ei secrete interrogabant eum. Quare nos p̄n potum rice
re eum. & dixit illis. Hoc genus in nullo potest exire. nisi in
op̄atione & ieiunio.

S E C R E T A

D̄s quidehi terrefructib; tua sacramenta reuouare uolu
isti p̄s q̄s ut opem uobis & p̄ sentiuitae conferas & future p
sumentes dñē dona celestia suppliciter depre. Ad comp̄
cam itaque sedula seruitute donantetē gerimus dignissensi
bus tuo misericordia capiamus. p d̄

S U S P E R S O P T H A

Auxiliare dñē poplo tuo. ut sacre deuocionis p̄ficiens incre
mentis & tuo semp̄ gubernetur auxilio. & ad redemptionis
actus pertinetat tē ducente consorcia. p d̄

E T E R N I. S T A T I

P̄s q̄s om̄ps d̄s ut obseruationes sacras annua deuocione
precolentes. & corpore tibi placeam & mente. p A L I A

P̄s q̄s dñē sic uos ab aevulis abstipere carnis lib;
ut auitus inquietib; pari tē ieiunem p d̄

P R O P T H

Hac dicit dñs. Conuertere isrl addnūm. Ite ī oſtate
dñm tuū. qm̄ corruisti iniuriate tua. Tollite uobis
cum uerba & c̄ uertimur addnūm. Dicite tē. Om̄ne in qui

paulus discerunt uiliano nob̄l' Anton

alii non est misinus deus pater &

filius & spiritus sanctus. Unde ip̄s

Luna fides erat in eis qui conseruant

discerunt ab ob. IN MAT LAUO

Paulus & iohannes discerunt adiuu

anum nos uirum deum colimus qui

fuit celum & terram. Paulus

& iohannes discerunt ad terram

tianum si uis dominus est uila

nus habeo pacem cum illo nob̄l'

alii non est nisi uis dominus iesus

xristus. Iohannes & paulus cog

noſcentes tē ranca diuini uiliani

nam faciat & sua pauperibus

erogare coepertunt. Sancti

spiritus & anime iustorum h̄m

nam dicit deo deuia. **A**[b]chan
nes & paulus dixerant ad iulianum
faciendum deo celi & oris ueritatem
or quam fuisse. **I**N E[VANGELI]ST[us] sim
sancti quip de iamore ministrum
num contempserunt christum auro
res in regno colorum exultent
cum angelis quam preciosae est
mors sanctorum qua si due ad sis
tum ante dominum & ab initio con
ponunt separati. **A**[b]cessu no[n]
fraternitas quoniam quam peccat
auolan certamine quiescunt
sanguinem sociasunt dominum
contempnentes auolan regiam per
uenerunt ad regna celestia.

ANS CUM RESPONSI IN HATI
SCI PETRI APOSTOLI.

NOVES P[ER]F[ER]T. Beatus petrus
apostolus in desib[er]is sum occur
rere adorans eum aeternum
quoniam disuenerit romanum iterum en
elegi. **A**DINU Regonaptos
IU. hoc Petrus & iohannes sa
conobant in templum adhucram

tatem & accipe bonum. & reddem uilos labiorum.
Asurgens saluabit nos super aequum popu[m] ascendens. p[ro]cedem
ultra diuini opera maiorum nostrorum. qui acutus quinque est n[ost]re
reberis opti. Sapientia contricione se diligat eos spontanea
quia auersus est furoris ab et. Pro quasi ros. iste germinabit
quasililium. frump & radice ut libani ibunt ramie. Et terit
quasi olua gloria eius & odor eius uilibati. Conuertentur
sedentes in umbrae uiuent tritico & germinabunt quasiu
nea. **M**emoriale ei. sicut in iuum libani. Eg[o] exaudiā &
dirigā eum. ego u[er]thabietem uiuentem ex me fructus tuus
inuentus est. Quis sapiens & intellegi in ista. Intellegens &
sciens haec. Quia recte uicē dñi & iusti ambulant meis. **L**ocu[m]
INil lo temp[er]t. factum ē in una die cum & ih[esu] sedebat docens.
Ficerant pharisei sedentes & legi doctores qui uienerant
ex omni castello galileae & iudee & ierusalem & uirū erat dñi
ad sanandum eos. Ecce uiri portantes in lectulo hominem
quierat paraliticus & quererent eum inferre & ponere an
te eum. Et quoniam uiuentes qua parte illū inferrent perturba
ascenderunt suprarectum & p[ro]tegulas submisérunt illum
cum lecto in mediu[m] ante ih[esu]. Quorum fidem ut uidit dixit.
Homo remittiuntur tibi peccata tua. Ecce operunt cogi
tare scribi & pharisei dicentes. Quis ē hic qui loquitur
blasphemias. quis potest dumittere peccata nisi solus ds.
Ut cognouit autem ih[esu] cogitationes eorum respondens dixit ad

illos. Quid cogitatis in cordibus uris. Quid est facilius dicere
 dimit peccata. Andicere surge & ambula. Ut sciat si autem quia **A**uditus qui domini misericordia & po-
 filius hominis habet potestate in terra dimittere peccata. Ait
 paulus ad Corinthus. Tibidico. surge. tolle grabatum tuum. & uade in
 domum tuam. Et confessum surgens coram illis. tulit in quo in-
 cebat. & abiit in domum suam magnificans dominum. Et scilicet porad
 prehendit omnes. & magnificabat dominum. Et repletis sunt timore eternitatem.
In nomine terrae
 dicentes. Quia uidimus. mirabilia hodie.

SECRETA

Accepta ab iste domine quod nostra deo ieiunium. quae expianda nosti-
 gratiae dignos efficiant. & ad se in piterua missa producant per
Qomplices ut deinceps miseribus gratias exhibentes
 beneficia preciosa sumamus. per **S**abbathum ad secundum petrum in xii. leti didicisti tibi. Quodcumq. ligia
Tribue quod domine fidelibus tuis. ut ieiunio mensis. vii. conueni
 inter aptentis & suscepta sollemniter castigatio corpora
 us. ad fructum cunctarum transcat apum arum. per **L**ib. saec
Judiebus illis. Locutus est dominus ad moysen dicens. Decimodicti leti
 mensis hui septimi. dies expiacionis erit acceleberimus. & uoca
 bunt ses. Affligetisq. apumas uras in eo. & offeretis holocaustum
 anno. Omne opus non facietis intemperie die huius quadi-
 ppitacionis est ut per pietatis uobis dominus deus sit. Omnis apuma
 que afflita non fuerit die hoc. peribit de populo suis. Et quae
 operis quippe fecerit. delebo de populo suo. Nihil ergo ope-
 ris. facietis in eo. Legitimum semper tu eris uobis. vicini
 us generationibus; & inhabitationibus uris. - **S**abbatum
 erationis nonam propter celionarrum & iohannem cooptit regare
 eos a elemosinam accipit per benedictionem.